
JANUAR 2015

ab  € 0,00
HEADLINE
Subline
Fließtext

  Aufzählung

  mal sehen wie viel denn eigentlich 150 Zeichen 

sind. Sollte eigentlich für einen Aufzählungs-

punkt ausreichend sein. Wenns is, dann muss 

man eben die restlichen Zeichen manuell grau 

formatieren

Art.-Nr. 000 0000
500 ml € 0,00 
 (0,00/l)

Logo

DÍLENSKÝ VOZÍK VIGOR 1000 
VYBAVENÝ 322 DÍLNOU SADOU NÁŘADÍ
+ ZDARMA VIGOR 1000 PRÁZDNÝ
+ ZDARMA 172 DÍLNÁ SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ

  7 zásuvek - 100 % vysunutí zásvky

  5 x výška 75 mm + 2x výška 154 mm

  Centrální zamykání - 2 polohové

  25 kg zatížení na 1 zásuvku, celkové zatížení 500 kg

  Rozměry VxŠxH: 1000x723x459 mm

  322 dílů kvalitního nářadí v pěnové vložce

  Sada nástrčných klíčů 1/4“, 3/8“, 1/2“, TORX a XZN klíče - pro šrouby 

s vnitřním mnohohranem 

  Sada dvojitých očkových, plochých a očkoplochých klíčů

  Sada kleští, kladiv, sekáčů

  Sada šroubováků (s drážkou, křížové), sada bitů - BIT BOX

  Sada vrtáků a škrabek

Obj. č. ABX/AC:
ST8006900/10680275

33 600 Kč

ČERVEN 2015

PŘÍPRAVA NA LETNÍ SEZÓNU, DOVOLENOU A CESTOVÁNÍ.
  Nabídka příslušenství a povinné výbavy vozu (OSRAM, FILSON, KUNZER).
  Akční nabídka autokosmetiky SONAX EXTREME a produktů TEROSON.

ABX E-shop AC/STG E-shop

+ ZDARMA:
  VIGOR 1000 (prázdný)
  172 dílná sada nástrčných 
klíčů V2461



Sau GÜNSTIG

Made in 
Germany

NEU
!

Made in 
Germany

NEU und exklusiv 
bei STAHLGRUBER!

AKTIONSPREIS 
UVP: € 3.173,00 + MwSt.

ZUGABE

ZUGABE

Solange 
Vorrat reicht!

!

KEIN zusätzliches 
Batterie-Pfand!

WELTNEUHEIT 
Fahrradheckträger auf 

Anhängerkupplung aufsetzen, 
aufklappen, abfahren!

!

€ 300,00 gespart! 
UVP: € 3.173,00 + MwSt.

Top Thema:

Anhängerzubehör

Die meisten Anhänger ste-

hen die Wintermonate über 

im Freien. 

Sie sollten daher unbedingt 

im Frühjahr vor der ersten 

Fahrt überprüft werden. Ein 

jährlicher Anhänger-Check 

ist dringend notwendig. 

Auf den folgenden Seiten 

fi nden Sie passende Produk-

te zum Thema Anhängerzu-

behör.

Leasingangebot, 54 Monate,
ohne Anzahlung, Vollamortisation

!
Nur über Ihr Verkaufshaus oder 

Ihren Verkaufsberater bestellbar!

!

ZDARMA

Nabídka je platná od 1. 6. do 30. 6. 2015 nebo do vyprodání zásob - pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o.
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

STAHLGRUBER HITY  06/15

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

1 ks od  36 Kč
ŽÁROVKA OSRAM
Žárovky se špičkovým výkonem používané v nových vozech renovovaných 

výrobců.

Obj. č. ABX/AC: Typ: Výkon: Napětí: Cena:
OS64150/10002356 H1 55 W 12 V 37 Kč
OS64151/10002734 H3 55 W 12 V 36 Kč
OS64193/10003871 H4 60/55 W 12 V 49 Kč
OS64210/10025843 H7 55 W 12 V 69 Kč
OS64212/10073576 H8 35 W 12 V 201 Kč
OS9145/10079636 H10 42 W 12 V 108 Kč
OS9005/10029147 HB3 60 W 12 V 109 Kč
OS9006/10029148 HB4 51 W 12 V 109 Kč
OS9007/10083090 HB5 65/55 W 12 V 160 Kč

od  126 Kč
SADA ŽÁROVEK OSRAM ULTRA LIFE DUO

  12 V

  2 ks v balení

  Až třikrát delší životnost ve srovnání se standardní žárovkami.

Obj. č. ABX/AC: Typ: Výkon: Patice: Cena:
OS64150ULTHCB/10229641 H1 55 W P14.5s 126 Kč
OS64193ULTBOX/10229643 H4 60/55 W P43t 153 Kč
OS64210ULTBOX/10229645 H7 55 W PX26d 226 Kč

od  194 Kč
SADA ŽÁROVEK OSRAM COOL BLUE INTENSE DUO

  12 V

  2 ks v balení

  Namodralé, jasně bílé světlo podobné xenonovým výbojkám. 

  Více jasu až o 20% ve srovnání se standardní žárovkami. 

  Ideální pro čiré světlomety. 

Obj. č. ABX/AC: Typ: Výkon: Patice: Cena:
OS64150CBIBOX/10319683 H1 55 W P14.5s 194 Kč
OS64193CBIBOX/10319688 H4 60/55 W P43t 243 Kč
OS64210CBIBOX/10319691 H7 55 W PX26d 347 Kč

od  905 Kč
XENONOVÁ VÝBOJKA
Kvalita dílů pro prvovýrobu.

Obj. č. ABX/AC: Typ: Cena:
OS66140/10589126 D1S 1 380 Kč
OS66240/10050950 D2S 905 Kč

od  1 427 Kč
XENONOVÁ VÝBOJKA NIGHT 
BREAKER
Osram NIGHT BREAKER UNLIMI-

TED má více světla až o 70%, až 5% 

bělejší světlo ve srovnání se 

standartní xenonovými výbojkami.

Obj. č. ABX/AC: Typ: Cena:
OS66140XNB/
10574139

D1S 2 051 Kč

OS66240XNB/
10574140

D2S 1 427 Kč

Nabídka je platná od 1. 6. do 30. 6. 2015 nebo do vypr

od  162 Kč
UNIVERZÁLNÍ BOX 
NÁHRADNÍCH ŽÁROVEK

  12 V

  Obsahuje žárovky á 1ks: P21W, 

PY21W, P21/5W, R5W, W5W

  Obsahuje pojistky á 1ks: 15A, 20A, 

30A.

Obj. č. ABX/AC: Typ: Cena:
OSCLKMH1/10127961 H1 162 Kč
OSCLKMH4/10127962 H4 174 Kč
OSCLKMH7/10127963 H7 204 Kč

rodání zásob - pouze pro registrované zákazníky spolerod

399 Kč
SADA POVINNÉ VÝBAVY 
V BRAŠNĚ
Brašna povinné výbavy, univerzální, 

velikost I. pro český trh. Odpovídá 

vyhlášce č. 341/2002 Sb. MD, příloze 

č. 14, novelizované vyhláškou 

č. 182/2011 Sb.

Sada obsahuje:

  Trojúhelník

  Lékárna

  Lano

  Pracovní rukavice

  Vesta

Obj. č. ABX/AC:
POV-BENEX02/10375182

ečnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. www.autobenečn

80 Kč
KLÍČ NA KOLA

  Kříž 

  Vhodný ke snadnému utahování 

a povolování matic kol o rozměrech 

17, 19, 22 mm

  Stříbrné lakování

Obj. č. ABX/AC:
10375183/10375183

x.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.czex

109 Kč
KLÍČ NA KOLA

  Klíč lze použít pro šrouby 

17 a 19 mm.

  Lze ho nastavit na větší páku díky 

výsuvnému teleskopu.

Obj. č. ABX/AC:
10375184/10375184



Sau GÜNSTIG

Made in 
Germany

NEU
!

Made in 
Germany

NEU und exklusiv 
bei STAHLGRUBER!

AKTIONSPREIS 
UVP: € 3.173,00 + MwSt.

ZUGABE

ZUGABE

Solange 
Vorrat reicht!

!

KEIN zusätzliches 
Batterie-Pfand!

WELTNEUHEIT 
Fahrradheckträger auf 

Anhängerkupplung aufsetzen, 
aufklappen, abfahren!

!

€ 300,00 gespart! 
UVP: € 3.173,00 + MwSt.

Top Thema:

Anhängerzubehör

Die meisten Anhänger ste-

hen die Wintermonate über 

im Freien. 

Sie sollten daher unbedingt 

im Frühjahr vor der ersten 

Fahrt überprüft werden. Ein 

jährlicher Anhänger-Check 

ist dringend notwendig. 

Auf den folgenden Seiten 

fi nden Sie passende Produk-

te zum Thema Anhängerzu-

behör.

Leasingangebot, 54 Monate,
ohne Anzahlung, Vollamortisation

!
Nur über Ihr Verkaufshaus oder 

Ihren Verkaufsberater bestellbar!

!

ZDARMA

Nabídka je platná od 1. 6. do 30. 6. 2015 nebo do vyprodání zásob - pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o.
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

STAHLGRUBER HITY  06/15

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

od  79 Kč
AUTOLANO
Vlečné autolano slouží výhradně 

k tažení vozidel, je vyrobeno 

z recyklovatelného polypropylenu 

a je odolné vůči vlhkosti a vodě.

Obj. č. ABX/AC: Nosnost: Cena:
10375218/ 
10375218

3 500 kg 79 Kč

10375219/ 
10375219

5 000 kg 99 Kč

29 Kč
PODLOŽKA POD SPZ
Plastová podložka pod tabulku 

registrační značky (RZ) nebo státní 

poznávací značky (SPZ) běžných 

rozměrů. Podložka je vybavena 

celou řadou montážních otvorů, 

díky kterým je její upevnění opravdu 

univerzální.

Obj. č. ABX/AC:
10375233/10375233

79 Kč
 VÝSTRAŽNÝ TROJÚHELNÍK

  Model: Euro Mini

Obj. č. ABX/AC:
ST1327050/10007208

1 kus od  35 Kč
VÝSTRAŽNÁ VESTA
Obj. č. ABX/AC: Barva: Cena:
ST1320947/ 
10104718

Oranžová 35 Kč

ST1320404/ 
10105410

Žlutá 35 Kč

ST1320415/ 
10428232

Žlutá - 

dětská

69 Kč

125 Kč
AUTOLÉKÁRNA

  Dle vyhlášky 182/2011 Sb.

  Platnost 48 měsíců.

Obj. č. ABX/AC:
LEKTEXABX/10375220

349 Kč
PŘÍRUČNÍ LED SVÍTILNA

  Extrémě velká svítivost s přesným 

zaměřením

  200 lumenů

  Hliníkový obal v černém provedení, 

s úchopným poutkem

  3 AAA baterie 1.5 V

  Délka: 130 mm

  Průměr: 38 mm

  Váha: 140 g

Obj. č. ABX/AC:
ST8466142/10312406

359 Kč
NOUZOVÉ VÝSTRAŽNÉ SVĚTLO

  Extra jasné výstražné LED světlo

  10 světelných programů, funkce příruční svítilny 

  16 extra svítivých LED diod (12x červená 4x bílá)

  Kopaktní design: ø 115 mm,  výška 45 mm, váha 210 g

  Silný magnet pro rychlé připevnění

  Pro zavěšení připevňovací poutko

  Napájení: 3x AAA baterie - součástí balení

  Vodotěsný, plovoucí

Obj. č. ABX/AC:
ST8110079/10312302

Nabídka je platná od 1. 6. do 30. 6. 2015 nebo do vyprodání zásob - pouze pro registrované zákazníky spole

1 549 Kč
SADA MOMENTOVÝCH NÁSTAVCŮ NA PNEUMATICKÝ 
UTAHOVÁK

  10 kusů prodlužovacích momentových nástavců s přednastavenou hodnotou 

točivého momentu

  Hodnoty točivého momentu 90-100-110-120-135-150-160-175-190-200 Nm 

(barevně odlišené)

  Pro 1/2“ pneumatické utahováky

  Na nástavce mohou být použity 1/2“ nástrčné hlavice libovolného průměru

  Délka: 200 mm 

Obj. č. ABX/AC:
ST8466225/10559852

ečnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. www.autobenečn

3 499 Kč
OPRAVNÁ SADA HADIC 
KLIMA

  55 Dílná sada na opravu hadic

  Oprava A/C hadic všech rozměrů

 (8, 10,12,16,18 mm)

  Bez použití speciálního nářadí

Obj. č. ABX/AC:
ST2900020/10566601

x.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.czex

8 199 Kč
UNIVERZÁLNÍ KUFR 
NA NÁŘADÍ VČ. NÁŘADÍ 

  Profesionální kufr s nářadím 

od kvalitní německé značky VIGOR

  Obsahuje 143 kusů nářadí

  Všechno nářadí zajištěno pěnou 

či popruhem

Obj. č. ABX/AC:
ST8007244/10404038



Sau GÜNSTIG

Made in 
Germany

NEU
!

Made in 
Germany

NEU und exklusiv 
bei STAHLGRUBER!

AKTIONSPREIS 
UVP: € 3.173,00 + MwSt.

ZUGABE

ZUGABE

Solange 
Vorrat reicht!

!

KEIN zusätzliches 
Batterie-Pfand!

WELTNEUHEIT 
Fahrradheckträger auf 

Anhängerkupplung aufsetzen, 
aufklappen, abfahren!

!

€ 300,00 gespart! 
UVP: € 3.173,00 + MwSt.

Top Thema:

Anhängerzubehör

Die meisten Anhänger ste-

hen die Wintermonate über 

im Freien. 

Sie sollten daher unbedingt 

im Frühjahr vor der ersten 

Fahrt überprüft werden. Ein 

jährlicher Anhänger-Check 

ist dringend notwendig. 

Auf den folgenden Seiten 

fi nden Sie passende Produk-

te zum Thema Anhängerzu-

behör.

Leasingangebot, 54 Monate,
ohne Anzahlung, Vollamortisation

!
Nur über Ihr Verkaufshaus oder 

Ihren Verkaufsberater bestellbar!

!

ZDARMA

Nabídka je platná od 1. 6. do 30. 6. 2015 nebo do vyprodání zásob - pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o.
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

STAHLGRUBER HITY  06/15

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

1 ks  55 Kč
ZAPALOVACÍ SVÍČKA TWINTIP

  Twin Tip (TT) je technologie, se středovou i zemnící elektrodou, vyrobenou z niklových slitin s tloušťkou méně než 1,5mm. 

  Tato technologie nabízí velmi vysokou efektivitu zapalování, podobnou jako u prémiových iridiových svíček, avšak nevyžaduje k výrobě drahé ušlechtilé kovy. 

  Těchto 10 zapalovacích svíček dohromady nabízejí  80% pokrytí nejprodávanějších automobilů v EU.

Obj. č. ABX/AC: Aplikace: OE číslo: Cena:
K20TT/10273446 Citroen Berlingo, C2-C4/Ford Focus I, 1.6/Opel Astra F,G/Peugeot 206-406/Škoda Fabia I,II, Octavia I, II CLP37202 55 Kč
K16TT/10273445 Ford Focus II, 1.6, Galaxy 2.8/Opel Astra G,H 1.4-6/Renault Twingo 1.2/Škoda Fabia II, 1.2 CLP37201 55 Kč
XU22TT/10603517 BMW 3 E36, 5 E34  3.0/3.2 / FIAT Panda, Punto 1.2/1.4 CLP37203 55 Kč
W20TT/10273444 Audi, Fiat, Honda, Hyundai, Mazda, Mercedes, Opel, Peugeot, Škoda, Suzuki, VW Golf II, III, POLO, Tranporter IV 2101-3707000-02 55 Kč
TV16TT/10428194 Ford Escort, Fiesta, Focus, Mondeo, Puma, Mazda, Opel, Volvo 55 Kč
KH20TT/10428192 Citroen , Peugeot, Volvo 1.1/1.3/1.6/1.8/2.0/2.2/2.4 55 Kč
KH16TT/10273447 Hyundai , KIA, Nissan, Peugeot , Suzuki, Toyota 55 Kč
T20TT/10428193 Volvo, Renault, Mercedes, Ford 55 Kč
W16TT/10273443 BMW, Dodge, Fiat, Jaguar, Mitsubishi, Suzuki,Toyota, VW CLP37205 55 Kč
Q16TT/10273448 Škoda, Peugeot, Toyota, Daewoo, Renault 55 Kč

od  399 Kč
SIKO KLEŠTĚ KNIPEX COBRA®

Nastavení stisknutím tlačítka přímo na obrobku. Jemné nastavení pro 

optimální přizpůsobení různým velikostem obrobků a ergonomickou polohu 

rukojetí. Samosvorné na trubkách a maticích: žádné sklouzávání na sevřené 

součásti, práce šetřící síly a vynaložení menší síly. Plochy čelistí se speciálně 

kalenými zuby, tvrdost zubů asi 61 HRC: trvale spolehlivé uchopení díky vysoké 

odolnosti proti opotřebení. Kryt chránící prsty uživatele před skřípnutím. 

Chromvanadová elektroocel, kovaná, kalená v oleji.

Obj. č. ABX/AC: Typ: Cena:
ST8369303/10012274 180 mm 399 Kč
ST8369310/10012275 250 mm 429 Kč
ST8369341/10020108 300 mm 599 Kč
ST8369327/10012276 400 mm  999 Kč

415 Kč
SADA NA DEMONTÁŽ RÁDIÍ 
A NAVIGAČNÍCH DISPLEJŮ
Vhodné pro všechna vozidla 

a výrobce autorádíí a multimediáln-

ích zařízení.

Obj. č. ABX/AC:
SW10650L/
10080110

500 ml  39 Kč
VARIAC ČISTIČ BRZD 
A SPOJEK
Čistič brzd Variac rychle a důkladně 

čistí a odstraňuje mastnoty 

z brzdových a spojkových obložení 

a převodových mechanismů.

Rozpouští zbytky lepidel, tmelů 

a zatvrdlá maziva. Neobsahuje 

freon ani chlorované 

uhlovodíky.

Obj. č. ABX/AC:
TER15061W/
10351680

Nabídka je platná od 1. 6. do 30. 6. 2015 nebo do vypr

1 l  189 Kč
TEROTEX RECORD 2000HS 
ČERNÝ 
Ochranný rozpouštědlový nátěr 

bez přídavku bitumenové pryskyřice 

na bázi pryž / pryskyřice. Po úplném 

vyschnutí nátěr vykazuje ochranu 

proti soustavné elastické korozi 

s dobrými charakteristikami stár-

nutí. Nátěr účinně 

odolává popraskání 

při nízkých teplotách 

především díky 

kombinaci výchozích 

surovin. 

Obj. č. ABX/AC:
TER171.59B/
10128903

rodání zásob - pouze pro registrované zákazníky spolerod

500 ml  185 Kč
TEROSON OCHRANA SPODKU 
SPREJ 
Ochrana karosérie - Nástřik spodku/

ochrana proti korozi. Zachovává 

všechny typy nástřiků spodku 

od výrobce. Doplňuje stávající 

ochranné nástřiky na bázi PVC 

a kaučuku / pryskyřice. 

Barva: černá

Obj. č. ABX/AC:
TER15027J/
10002777

ečnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. www.autobenečn

500 ml  185 Kč
TEROSON SPREJ NA DUTINY  
Sprej na dutiny Teroson Terotex 

je přípravek na bázi rozpouštědel 

určený pro ochranu dutin. Jedná 

se o řídkou, mírně tixotropní 

kapalinu ve spreji, který dosáhne 

i do úzkých prostor, pokud použijete 

speciální nasazovací trysku. Sprej 

na dutiny vzlíná 

do dutin a vytlačuje 

vlhkost. Přípravek 

obsahuje velký podíl 

inhibitorů koroze.

Obj. č. ABX/AC:
TER155.71A/
10004341

x.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.czex

1 l  195 Kč
TEROTEX HV 350
Terotex HV 350 je protikorozní 

ochrana na bázi vosku a polymeru, 

s malým obsahem ředidel a vysokým 

obsahem pevných látek, pro ošetření 

dutin vozidel. Brání rozšíření 

koroze na již napadených místech. 

Vytěsňuje vodu, výborně vzlíná, 

nestéká, rychle 

zasychá.

Obj. č. ABX/AC:
TER141.78L/
10031558



Sau GÜNSTIG

Made in 
Germany

NEU
!

Made in 
Germany

NEU und exklusiv 
bei STAHLGRUBER!

AKTIONSPREIS 
UVP: € 3.173,00 + MwSt.

ZUGABE

ZUGABE

Solange 
Vorrat reicht!

!

KEIN zusätzliches 
Batterie-Pfand!

WELTNEUHEIT 
Fahrradheckträger auf 

Anhängerkupplung aufsetzen, 
aufklappen, abfahren!

!

€ 300,00 gespart! 
UVP: € 3.173,00 + MwSt.

Top Thema:

Anhängerzubehör

Die meisten Anhänger ste-

hen die Wintermonate über 

im Freien. 

Sie sollten daher unbedingt 

im Frühjahr vor der ersten 

Fahrt überprüft werden. Ein 

jährlicher Anhänger-Check 

ist dringend notwendig. 

Auf den folgenden Seiten 

fi nden Sie passende Produk-

te zum Thema Anhängerzu-

behör.

Leasingangebot, 54 Monate,
ohne Anzahlung, Vollamortisation

!
Nur über Ihr Verkaufshaus oder 

Ihren Verkaufsberater bestellbar!

!

ZDARMA

Nabídka je platná od 1. 6. do 30. 6. 2015 nebo do vyprodání zásob - pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o.
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

STAHLGRUBER HITY  06/15

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

250 ml  149 Kč
XTREME WAX 1 NANOPRO - VOSK
Tekutý vosk Xtreme Wax 1 Liquid Power je vhodný pro nové laky. Neobsahuje 

brusné složky. 

NANO částice:

1. Proniknou do trhlin v laku, zakonzervují je a vytvoří lesk. Nezanechají stopy 

    na gumových a plastových dílech.

2. Uzavírají póry laku a dlouhodobě konzervují.

3. Extrémně snadno se roztírají - voskové kuličky snadno, rychle a jednoduše 

    rozetřete, zpracujete a vyleštíte.

  10x vyšší podíl vosků, žádné brusné složky.

  250ml na cca 4-5 ošetření laku.

  500ml na 8-10 s trvanlivostí cca 3 měsíce/1 ošetření.

Obj. č. ABX/AC: 
SO201100/10089427

250 ml  149 Kč
XTREME POLISH & WAX 2 NANOPRO
Leštěnka s voskem Xtreme Polish and Wax 2. Leštěnka pro vyzrálé pastelové 

a metalické autolaky a lakované plasty s drobnými škrábanci a náznakem 

zmatnění. Jemné brusné složky odstraní drobné škrábance z laku, oživí 

barvy a navrátí původní lesk. NANO částice vosku dlouhodobě chrání před 

povětrnostními vlivy.

250ml na 10 ošetření laku s trvanlivostí 2 - 3 měsíce/1 ošetření. 

NANO TECHNOLOGIE!

Obj. č. ABX/AC:
SO207100/10051989

250 ml  149 Kč
XTREME POLISH & WAX 3 NANOPRO
Leštěnka s voskem pro silně narušené, zvětralé a matné pastelové a metalické 

laky a lakované plasty. Leštěnka s voskem Xtreme 3 nabízí novou recepturu 

a snadný způsob použití. Je vylepšena o podíl čisticí politury, která odstraňuje 

jemné škrábance. Zároveň konzervuje a chrání lak po dobu až 3 měsíců. 

Lze ji pohodlněji a déle zpracovávat. Nezasychá, umožňuje rychlý postup práce 

vlastním tempem. Výsledek odpovídá profesionálním přípravkům.

250ml na 10 ošetření laku s trvanlivostí 2 měsíce/1 ošetření.

Obj. č. ABX/AC:
SO202100/10051991

150 ml  349 Kč
XTREME WAX 1 - TUHÝ VOSK - NOVÉ BALENÍ S UTĚRKOU

  Balení: 150 ml + utěrka

Tuhý vosk na nový a nepoškozený autolak - účinný přípravek pro dlouhodobou 

konzervaci nových pastelových a metalizovaných laků.

Neobsahuje brusné částice. Přípravek se vyznačuje snadným použitím. 

Výrobek pro dlouhodobý lesk.

Obj. č. ABX/AC:
SO216200/10051988

Nabídka je platná od 1. 6. do 30. 6. 2015 nebo do vypr

500 ml  239 Kč
XTREME ČISTIČ DISKŮ - 
DÁRKOVÉ BALENÍ 
V KRABIČCE
SONAX Xtreme Čistič disků je kvalit-

ní produkt pro odstranění usazených 

nečistot jak z ocelových disků, tak 

z disků z lehkých slitin. Odstraňuje 

prach z brzdového obložení, 

mastnotu 

a jiná 

provozní 

znečištění.

Obj. č. ABX/AC:
SO230200/
10063626

ní.

BX/AC:
00/
6

rodání zásob - pouze pro registrované zákazníky spolerod

250 ml  135 Kč
XTREME OŠETŘENÍ VĚJŠÍCH 
PLASTŮ - GEL
Xtreme Ošetření vnějších plastů 

pro ošetření všech nelakovaných 

vnějších plastů. Nové gelové složení 

čistí, chrání a obnovuje barvu 

vnějších plastů. Navrací původní 

vzhled a barvu. Dodává ošetřeným 

plochám lesk, 

je transparentní 

a proto je vhodný 

na všechny druhy 

a barvy plastových 

dílů.

Obj. č. ABX/AC:
SO210141/
10164008

ečnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. www.autobenečn

400 ml  135 Kč
XTREME PĚNA NA ČIŠTĚNÍ  
ALCANTARY
Xtreme Pěna na čistění čalounění 

a Alcantary čistí důkladně a šetrně 

všechny textilie v interiéru jako jsou 

sedadla, potahy, výplně dveří, strop 

interiéru,koberce a velmi citlivý 

povrch Alcantary. Pěna odstraňuje 

rychle a trvale 

nepříjemné pachy jako 

cigaretový kouř, pachy 

od zvířat, zaschlého 

mléka a zanechává svěží 

vůni. Navrací barvu a 

nezanechává šmouhy.

Obj. č. ABX/AC:
SO206300/10117117

x.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.czex

500 ml  105 Kč
XTREME ČISTIČ OKEN 
NANOPRO - ROZPRAŠOVAČ 
Vysoce účinný čistič skel vhodný 

pro všechny vnitřní i vnější skleněné 

plochy. Na ošetřených plochách 

zanechává souvislou nanovrstvu, 

podporující rychlé odtékání nečistot 

a vody. Výrobek by měl zajistit 

2x delší lesk a 2x 

delší průhled než 

u ostatních čističů 

oken.

Obj. č. ABX/AC:
SO238241/
10145078



Sau GÜNSTIG

Made in 
Germany

NEU
!

Made in 
Germany

NEU und exklusiv 
bei STAHLGRUBER!

AKTIONSPREIS 
UVP: € 3.173,00 + MwSt.

ZUGABE

ZUGABE

Solange 
Vorrat reicht!

!

KEIN zusätzliches 
Batterie-Pfand!

WELTNEUHEIT 
Fahrradheckträger auf 

Anhängerkupplung aufsetzen, 
aufklappen, abfahren!

!

€ 300,00 gespart! 
UVP: € 3.173,00 + MwSt.

Top Thema:

Anhängerzubehör

Die meisten Anhänger ste-

hen die Wintermonate über 

im Freien. 

Sie sollten daher unbedingt 

im Frühjahr vor der ersten 

Fahrt überprüft werden. Ein 

jährlicher Anhänger-Check 

ist dringend notwendig. 

Auf den folgenden Seiten 

fi nden Sie passende Produk-

te zum Thema Anhängerzu-

behör.

Leasingangebot, 54 Monate,
ohne Anzahlung, Vollamortisation

!
Nur über Ihr Verkaufshaus oder 

Ihren Verkaufsberater bestellbar!

!

ZDARMA

STAHLGRUBER CZ s.r.o. • Sídlo: Průmyslová 1385, 253 01 Hostivice • Česká republika • Vedená Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 7281 • IČ: 44846967 • DIČ: CZ44846967

STAHLGRUBER HITY  06/15

500 ml  119 Kč
XTREME ČISTIČ INTERIÉRU  
Xtreme Čistič interiéru je určen pro automobily i domácnosti.

Čistí, odstraňuje a neutralizuje nepříjemné pachy, přináší dlouhotrvající 

svěžest. Účinné složení zaručuje perfektní hygienu - dokonce i velmi silné 

nečistoty z vnitřního vybavení, čalounění sedadel, střešního obložení atd. 

jsou jemně, ale efektivně odstraněny.

Současně eliminuje rychle a trvale obsažené nepříjemné pachy jako např. 

cigaretový kouř, pach zvířat a jiné nežádoucí pachy.

Obj. č. ABX/AC:
SO221241/10249940

250 ml  159 Kč
XTREME PĚNA NA ČIŠTĚNÍ KŮŽE 
Pěna na čištění a ošetření kůže pro čištění a ošetření interiérů, sedaček, 

moto kombinéz, nábytku a ostatních výrobků z pravé kůže. Odstraňuje i silné 

nečistoty, oleje, mastnoty a současně kůži dodává vysokou hebkost. 

Díky obsahu pravého včelího vosku funguje přípravek jako znamenitá 

impregnace. Neobsahuje barviva - vhodný na všechny druhy kůže. 

Pěna na čištění kůže je obzvláště vhodná a určená pro vozidla s vyhříváním 

sedaček a pro perforované kožené povrchy.

Obj. č. ABX/AC:
SO289100/10103779

300 ml  115 Kč
XTREME ČISTIČ 
PŘÍSTROJOVÉ DESKY, MAT - 
ROZPRAŠOVAČ
Xtreme Čistič přístrojové desky 

pro čistění a ošetřování veškerých 

plastových povrchů v interiéru 

vozidla. Zajišťuje matný a struk-

turální vzhled ošetřovaných 

ploch a tím jim dodává 

“změkčující“ efekt.

Obj. č. ABX/AC:
SO283200/10145082

250 ml  105 Kč
XTREME LETNÍ NÁPLŇ 
DO OSTŘIKOVAČŮ 
KONCENTRÁT 1:100
Xtreme Letní náplň do ostřikovačů 

1:100 - extrémně koncentrovaná 

přísada do ostřikovačů 

se zvýšenou čistící silou. 

Z jednoho balení “vyrobíte“ 

25 litrů špičkové náplně 

do ostřikovače za 

bezkonkurenční cenu.

Obj. č. ABX/AC:
SO271141/10070622

od  99 Kč
LETNÍ NÁPLŇ DO OSTŘIKOVAČŮ KONCENTRÁT 1:100 - ZELENÝ 
CITRÓN
Koncentrovaná kapalina pro ostřikovače čelního skla pro letní období. 

Z 250ml koncentrátu získáte 25L čistící kapaliny. Odstraňuje hmyz, olej, saze, 

silikon a nebezpečné oslňující fi lmy beze šmouh. Ideální pro vysoce kvalitní 

xenonové světlomety. Se svěží vůní zeleného citrónu. Neobsahuje fosfáty.

Obj. č. ABX/AC: Typ: Cena:
SO386141/10585085 250 ml 99 Kč
SO386400/10585086 3 l 135 Kč

STAHLGRUBER CZ s r o • Sídlo: Průmyslová 1385 2

2 ks  79 Kč
UTĚRKA Z MIKROVLÁKNA 
NA INTERIÉR A SKLA
Utěrka s jemnými mikrovlákny 

k čištění oken a interiéru beze 

šmouh a prachu.

Obj. č. ABX/AC:
SO416541/10187571

253 01 Hostivice • Česká republika • Vedená Městským253

1 ks  49 Kč
RUKAVICE NA ČIŠTĚNÍ 
PLASTŮ
Rukavice na čištění a ošetření plastů 

umožňuje rovnoměrnou aplikaci 

výrobků určených k ošetření plastů, 

zajišťuje dokonalou aplikaci 

a skvělé výsledky. Pomocí rukavičky 

a jejího speciálního tvaru jsou 

i těžko dostupná místa bez problémů 

ošetřena.

Obj. č. ABX/AC:
SO417200/10089442

soudem v Praze oddíl C vložka 7281 • IČ 4484696m

1 l  105 Kč
XTREME ŠAMPON 2 V 1 
Xtreme šampon se sušícím učinkem 

pro ruční mytí. Vytváří tenký vodní 

fi lm, který rovnoměrně zasychá 

a nezanechává skvrny.

Obj. č. ABX/AC:
SO215300/10164009

7 • DIČ CZ448469677 •

1 ks  49 Kč
MYCÍ HOUBA 
Zvláště savá mycí houba. Šedá 

strana má měkčí strukturu a je 

určena pro běžné čištění a bílá 

strana je určená k odstranění 

odolnějších nečistot, např. hmyzu.

Obj. č. ABX/AC:
SO428000/10052581


